
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

«05» октября 2018 года № 3 

 

 

Об образовании постоянных комиссий поселкового собраний 

городского поселения «Поселок Вейделевка» 

 

 

В соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Вейделевка», 

Регламентом поселкового собрания, поселковое собрание городского поселения 

«Поселок Вейделевка» р е ш и л о: 

1. Образовать постоянные комиссии поселкового собрания городского 

поселения «Поселок Вейделевка»: 

- по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой 

деятельности в количестве 3 человек; 

- по вопросам социально-экономического развития и бюджету в 

количестве 4 человек; 

- по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и 

молодежи в количестве 4 человек. 

2. Утвердить: 

2.1. постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и 

нормативно-правовой деятельности в составе: 

- Ревута Александр Николаевич; 

- Вернигора Серей Иванович; 

- Проскурин Василий Митрофанович. 

2.2. постоянную комиссию по вопросам социально-экономического 

развития и бюджету в составе: 

- Третьяков Альберт Варужанович; 

- Ивашин Валерий Гаврилович; 

- Галкина Марина Валентиновна; 

- Дмитриева Татьяна Юрьевна. 

 



2.3. постоянную комиссию по вопросам социально-культурного развития, 

делам ветеранов и молодежи в составе: 

- Левченко Сергей Николаевич; 

- Ляпунова Светлана Васильевна; 

- Пушкарёва Светлана Станиславовна; 

- Харитонов Олег Александрович. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя поселкового собрания городского поселения «Поселок 

Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области А.Третьякова. 

4. Настоящее решение обнародовать. 

 

 


